portant salu a nialo
isto die sabbi: Et au
dicit erubescibat omis
adulteri eius: Et omis
plus gaudebat i uui
his q glorie fiebat ab eo.

Dne deus saluus mee **off**
Re sabbo ante **Remiscie** **sc**

Quocede qd opedis ut
oculis tue maiestatis
munus oblati i gra no
bis deuocois obtineat
i effecti bte p hementatis
acquirit. **P** dnu. **co**

Mense septio festu celebra
tis cu i tabernacul hinc fecerit
filios isrl cu eduxerit eos de
in egypto ego dms ds ur **apt**

Pertinuit i nob qd
dne tua saanucta qd
stinet: ut q mit specie
gerit i rex uitate capi
dms **Dmca xvij**

Dne pacē dñe sustinen
tibz te ut pphetul
fideles iueniant exaudi p
ces serui tui i plebis tue isrl.

ps letatus sūt hys q dñi
sunt i domū do. ibum **coll**

Dignat corda uia
qd dne tue unse
uicis opaco. qd tibi
sine te placere uo possu

mus. B. d.
tes. B. as. agor
meo. sp. p. uob. ig

Letatus sūt i hys q dicitur
in domū dñi ibum **v. fiat**
i uitate tua i habundantia tu
tus **Alia v. Laudate d**
omis gētes i collaudate eā o
Alit. Macl. mathm
seruit ad ihu phel: i n
gnit eū unus ex eis
gis doctor teptans eū
qd ē mādatū magnū
i illi i hē. Diliges dñ
deū tuū ex toto corde t
i i tota aia tua: i in t
uete tua hoc ē mādatū
i pmi mādatū **B. d.**
sile est hunc Diliges
uū tuū: sicut te ipm
hys duobz mādatis
usa lex pendet i apl
Rogegatis at p hē

Letatus sūt i hys q dicitur
in domū dñi ibum **v. fiat**
i uitate tua i habundantia tu
tus **Alia v. Laudate d**
omis gētes i collaudate eā o
Alit. Macl. mathm
seruit ad ihu phel: i n
gnit eū unus ex eis
gis doctor teptans eū
qd ē mādatū magnū
i illi i hē. Diliges dñ
deū tuū ex toto corde t
i i tota aia tua: i in t
uete tua hoc ē mādatū
i pmi mādatū **B. d.**
sile est hunc Diliges
uū tuū: sicut te ipm
hys duobz mādatis
usa lex pendet i apl
Rogegatis at p hē

los suos: et reges de
regna eius omnia scanda
la et eos qui faciunt iniqui
tate et mittet eos in cri
mum ignis ibi erit fle
tus et sudor dentium. Tunc
multi fulgebunt sicut sol in
regno patris eorum. Multi
aures audiendi audiat.

Fin. vij. bti iohis apli

Rum. Quis qui ac
dit qui ihc xpc:
ex deo natus est. Et ois
qui diligit eum qui genuit
diligit et eum qui natus est
ex eo. In hoc cognoscamus
quoniam diligimus et natos dei:
eum deum diligamus et man
data eius faciamus. Hec
enim est caritas dei: ut man
data eius custodiamus.
Et mandata eius gramma
non sunt: quoniam omne quod nati
est ex deo vivit in mundo.
All' **Interrogatio mathis**
tus ihc ad discipulis suis
de summatione scilicet: dixit
eis. Non audietis ab homi
natione desolationis que
dicitur esse a danieli propheta
stante in loco suo: qui legit

in terra non descedat tolle aliquid
de domo sua. et qui in agro non
revertatur tolle tunica sua. et se
at pregnantibus et nutriendis
in illis diebus. Orate autem:
ut fiat fuga vestra in hyeme vel
sabbato. Erunt enim tunc tribula
tio magna: quales non sunt
ab initio mundi usque nunc non
erunt. Et nisi breviati fuisset
dies illi: non fuisset salva
ois caro. Sed pro electos
breviabit dies illi. Tunc si
quis vobis dixerit ecce hic est xpc
aut illic: nolite credere. Sur
gent enim pseudo christi et pseu
do prophete: et dabunt signa mag
na et prodigia in virtute et errore
inducant enim si fieri potest
electi. Erunt predicti vobis. Si ergo
dixerit vobis ecce in deserto est
nolite exire: ecce in penetra
bilibus nolite credere. Sicut
enim fulgur erit de oriente.
et patet usque in occidentem: ita
erit adventus filii hominis.
Et sicut erit corpus: illic
congregabuntur et aquile. Sta
tim autem post tribulationem
dies illorum: sol obscurabitur.
et luna non dabit lumen suum.

signum filij hominis: et tunc pla-
 gent omnes tribus terre et videbit
 filium hominis venientem in nubibus
 caeli cum virtute magna et
 maiestate. Et mittet ange-
 los suos cum tuba et voce mag-
 na: et congregabunt electos
 eius a quatuor ventis a
 firmamento caeli usque ad termi-
 nos eorum. **Quia**

Omnia que fecit rex sua v. p. 10
Largire colla iudicia
 quos dicit fidelibus tuis
 indulgentiam placatus et
 patre: ut pater ab omnibus
 mundis offensus et serua-
 tibi inerte deseruiant. **P**

Res hie **epistolas**
 te quo caute ambu-
 letis non quasi insipientes
 sed ut sapientes. redimen-
 tes tunc qui dies mali sunt.
 propterea nolite fieri impru-
 dentes: sed intelligentes quod sit
 voluntas dei. Et nolite in-
 ebriari uino in quo est luxu-
 ria: sed in plenum spiritu sancto lo-
 quentes vobis metipsis in psal-
 mis et ymnis et canticis spira-
 libus cantantes et psalle-
 tes in cordibus vestris domino gratias

ipsum sicut in iudicio
Oculi omni **15** te xpi
 ite rex sua v. post oculi **11** la
 Qui dicitur in domino sicut uons
 syon non mouebit metrum
 qui habitant in iherusalem **11** math
All' tpe loqbat' ihc cu
 discipulis suis in parabolis
 dicens. Bile san e regni
 celoz homu regi: q fecit
 imponas sibo suo. Et mi-
 sit vocare seruos suos
 inuitos ad imponas:
 et nolebant venire. Itz
 misit alios seruos di-
 cte inuitos. Tz tunc piam
 duu meu parauit. thau-
 r' mei et alaba otula et
 oia parauit ad inui-
 das. Illi at neglexerunt.
 Et abierunt ab eis in uilla
 sua: alius uero ad nego-
 tatione sua. Reliq uero
 tenuerunt seruos eius:
 et stumehis affectos
 occiderunt. Rex at cum
 disset iratus est: et nul-
 lis ep'atibz suis pdidit
 hoindas illos: et tunc
 te illos succendit. Tz
 ait seruis suis. Supra

quide
 6. 1. patet
 ad iudicium
 ad iudicium
 ad iudicium
 ad iudicium
 ad iudicium

Sabote Mantois
aff Inboz: Bressos och
Sachierff Socum 27o June

Die...
Auph...
 quous...
 depan...
 symon...
 repul...
Mutatis...
Rue...
 brepa...
 de ro...
 7 si...
 ab...
 nulo...
 gis...
 tes...
 quib...
 at...
 en...
 hor...
 pos...
 dit...
 le...
 ad...
 Lus...
 Gaub...
 med...
 pri...

Z...
 i...
 i...
 ne...
 fu...
 pe...
 h...
 q...
 s...
 u...
 u...
 v...
H...
 a...
 b...
 de...
 t...
 s...
 u...
 l...
 g...
 o...
 p...
 e...
 s...
 u...
 p...
 e...
 s...
 u...
 p...
 e...
 s...

die et eos at non ita di
s xpm. **S. mathi**
et dixit d. e. videte
candoras iniqua me
nich faciens: remon
obis et adiacet vobis
enim ipse dabit illi: et
non ipse eam quod habet auferre
vobis. Et dicebat. Sic
regnum dei: quicquid mo
homo iaciat seminat
et dicit: mihi et exiit
nocte ac die et seminat
vinct et crescit dum
et ille dicit. Hic enim tri
nificat. primum herba
de spiritu deinde plenu
mentum in spiritu. Et cum
perduxerit fructus: ista
mittit fructum quem ad est
dicit. Et dicebat. Cum al
terum regnum dei: Aut
parabolis. Spabimus il
lic. Sicut granum syna
podi cum seminatum fuerit
in mundo est omnibus seminibus
vinctis: et cum seminatum
est ascendit et sic manus
solentibus et facit ramos
ignos ita ut possint
in umbra eius aves cali
care. Et talibus vilis pa
uper loquebat eis ubi.

unt poterat audire.
Sive parabolis at non lo
quebat eis. Secundu autem
discipulis suis dicebat
omnia. **Matthi 13.**

Si iniquitates per totum vobis
absolue quod dicit tollit
tuos delicta propter
et a peccatis vestris
que in fragilitate con
tinuatis. tua benignita
te liberemini. **1. in hunc modum**

Etes fructificatores
mei estote: et ob
tinate eos qui in abulato
sicut hinc formam meam.
Multi enim abulato quos
sepe dicebat vobis. aut at
flens dico. Inimicos au
tem: vobis enim finis iusti
ty. quod est deus deus est:
et gloria. Et hoc ipse quod
tenet sapienter. Hic autem
in iustitia in celis est: unde
enim saluatorem expecta
mus. dum in unum ihesum xpm.
qui reformavit corpus
humilitatis nostre. Et figura
tum corpus divinitatis sue
secundum operationem quam possit
sibi subire omnia in ihesum xpm.
Dicit notat. **S. mathi**
Nulli estis debentes plebi

Jorde oec Schate Danten aff W. Borg
Dierloo Sactgest des Mederlay Soefur Sampt med fur
Dierloo. Sin Eijons Sactois sampt uy Zandoo Conduisfingem

Quia in diebus
diebus noe: ita
erit aduentus filij hois.
Sicut enim erit in diebus
aut diluuii comedentes
et bibentes iuvenes et iuue
aut iudicantes usque ad eu
die quo uenit uoe in
archam et non agnouerunt
donec uenit diluuium et tu
lic omnis: ita erit aduentus
filij hois. Tunc duo erunt
in agro: unus assumet et
alter reliquet. Vigilate
ergo quia nescitis qua ho
ra dominus ueniet. **Matth. 24: 42**
Quia dominus pro
dum potestatem suam
erit. ut quod ecclesie tue
pulsati usque in fine scilicet
dignentur optare. **1 Cor. 13: 12**
Et sicut tibi dicitur
laudum placitum ten
de et nos a ditione
uenerunt et tuo non
reddat acceptos. **1 Cor. 13: 12**
Et sic ut quod optat deus
non ponant desiderio
et in spiritu inflament
et in lampades diu
in uie sacra ante
in uentis christi fi

Dicit dominus **dominultra**
ego cogito cogitantes

paucos et non alitudo in uocabitis
me et ego exaudiam uos et redimam
captiuitatem uiam de cunctis locis
ps **B**enedixit dominus terram autem
talem captiuitatem iacob. **collm**

Quia in
oec. bo. p.

Quia quod dicitur
fidei uoluntates
ut diuini operis fructum pro
suis exequentes pietatis
tue remedia maiora pa
pianit. **1 Tim. 2: 15**

Quia dies uenit di
at dominus. et suscitabo
dauid germe iusti. et reg
nabit rex et sapiens erit et
faciet iudicium et iustitiam in
terra. In diebus illis saluabitur
iuda: et israhel habitabit in
fidei. **1 Cor. 13: 12**
Et hoc est nomen quod uoca
bitur cum dominus uisus uerit. pro
hoc ecce dies uenit dicit
dominus: et non dicet ultra ui
uit dominus qui eduxit filios is
rahel de terra egypti. Et uenit
dominus qui eduxit et adduxit
semine domus israhel de terra aegy
pti. et de cunctis terris ad
quas creauerat eos illuc. et
habitabit in terra sua. **1 Cor. 13: 12**
dominus omnipotens. **1 Cor. 13: 12**

Lo... nos et...

V... in...
V... in...

Illo...
Illo...
Illo...

Pro...
Pro...
Pro...

C...
C...
C...

H...
H...
H...

...
...
...

Illo...
Illo...
Illo...

H...
H...
H...

mēte be
 mō: tibi enā pūc
 tūmūz inguauē de
 cōue. dēdas p. **Mar**
co n. **pe** clamauerūt
Deus qui uos **colla**
 bōre uirtuoz uir
 gūz petri amūa
 solūmūre letificas
 p. q̄s: ut quoz guide
 uirtutis puocem ex
 e. **ep̄la** Justoz aie
 clamauerūt uis illa
emū Cū audicias
 p. **Actum** ido. **sec**
 cōfua dūe unūcū
 dē uoz iūoz uir uat
 cōfūz petri passione.
 tū magnificā ueueā
 u. p. en nob iplomū
 tū pietatis auxiliū p
 u. te **s** Justoz aie **apl**
 dēoz cōs tūe dūe plebi
 p. pū subsidū: ut ab
 dūe uozis expedita
 u. sibi pro futūra pa
 t. p. **Bonifacij ep̄i.**
Deus **Salus** at **coll**
 qui multitudūe
 p. bā bonifacij uir
 p. atq pāctias sanoz
 p. eius instācia ad ag
 rōez tu uois uocare

ut inuollemus colūm
 enā pōana leuamū **ep̄l**
Deu sicut dūm **gē** **Exulta**
 bunt **Alla** Justa ep̄ilene **emū**
Ecce ego uitto **off** **Blābūt**
Acepit i. sp̄cū **sec**
 tuo dūe q̄s uir hūilitatis
 oblaco. **Iti** uis un atq
 pōctias bonifacij sanoz q̄
 eius fiat supplicācie saluta
 ris pro quoz sollempnitate
 tue maiestati defer **p** **co**
Supplex **Ap̄li** **Tha** uia
 te rogauit op̄c d̄s ut uirte
 dente bō bonifacij uirtuo
 atq pōctias sanoz q̄ eius.
 i quoz festiuitate her celest
 tia sup̄lim. **Sancti** uerū: et
 tua inob' dona multiplices
 et uicā uis ab oī ad iūctā
 te defendas **p** **primi** **7** **sch**
A **capit** **coz** **coll**
 uos dūe q̄s cōz tuoz
 p̄mū **7** **sch** am sp̄ festa
 sc̄ari: quoz suffragis p
 tectois tue dona leuamū **p**
ep̄la **Reddet** d̄s **gē** **Justoz** aie
Alla **Judicabit** **emū** **vidēs** iūc
 turbas **off** **Exultabūt** **sec**
A uat q̄s dūe hostia sa
 crūda planabil' p̄ nob te
 lebritate uirū cōz p̄mū

et felicitatem quod ipse uerum pu
rificet et tuos tibi uota. Et
het. *Ps. 100.* Ego uos elegi. *Apl.*

Os opus dei ut scias tuos
primi et felicitati celestibus
militis cebrata sollempnitatis:
indulgentias nobis tue. *ppia*
cois acquat. *P. Barnabe*

apli. Michi autem uinis *colla*
Hac nos quod dicitur in the
metre beato barnaba
aplo tuo ab inimicibus pri
tis uite pial' respunt: et
eode suffragante ad etne
bncidus gl'am puenit. *P.*

Ad diebus illis *Act. 11. aplor*
in ecclesia que erat antiochie
pphe et doctores in quibus bar
nabas et symeon que uoca
bat iuger: et iucius cyre
neus et manan que erat he
rodias tenarthe collectane
us et saulus antiochiensis
ant illis dno. et uenitibus
ill': dixit eis sps stus. *Se*
gregate in barnabas et
saulu: in opus ministerij
quo assumpti eos. *Luce* re
munantes et orantes i ponē
tes que eis manus: dum
seruit eos. *Et* quide missi
a sps stō abierunt sceleras
et inde nauigauerunt apm.

Et cum uenisset salami
na: predicabat ubi dei
synagogis iudeor. *Se*

Flumis honora. Alla. Humanus
Seq. no. di. cu. Deliquit

Hanc quod dicitur ob
latione p. suedum
ba barnabe aplō tu
oblata benignis itue
re et p. ut uoi tuo ad
gl'am et nob. p. fiat ad
medelam. *P. Credo et p. fia*
to de aplis. *yo.* Vos que scit.

S. Ananias *Apl.*
spual' abione quod dicitur
deus ur. ut quod nullis
frequentum. *ut* redute
beato barnaba aplō tuo
plena uite apiana.
P. Basilidis cum *in*

Stae *coll.* *id. spm*
basilidis cum
nabois et nazari quod
dicitur uitalia uotua
resplendant: ut quod ill'
contulit excellētia sepi
terna. *fructu* ue deuoti
us accelat. *apl.* *Justor*
die *gr.* *Uindicta* dicitur *Alia*
Da tu. *cu.* *id.* *cl. d. d.*
ur. de. *off.* *p. uol. ab. ur.* *sc.*

Pro stae basilidis

Quand

Gal — 69

Gal — 15

Gal — 532

Luce

Gal — 71

Gal — 15

Gal — 560

4 p. f.

in sanguine venerando hol
tas tibi dñe sollempnit
involam. tua mirabi
lia p̄mittentes p̄ q̄ talis
p̄fecta est victoria. **Dñs**

Sep̄ **Sp̄s** poluerit mox
dñe n̄r tuor basilidis
cymu uabois q̄ n̄r. **Am̄**
sollempnia celebrans: ut
cor p̄n̄cia uigil sc̄na
am̄. **P̄ uita n̄r** In uirtute

Da em̄e tue do **coll**
uine q̄s st̄o uito i
tredente sup̄be n̄o sape.
sed tibi placita h̄militate
p̄fic̄e ut p̄ tua desp̄nes
quētiq̄ natura & lib̄a
ex̄cat castitate. **cp̄la** **Iusta**
cor: suū **ḡs** dñe p̄ueni
illa **posuisti** **em̄** si q̄s ue
nit **off** In uirtute tua **sc̄r**

Sicut gl̄a dñe
potēte unuen̄ p̄ st̄is
oblata testant̄: sic nob̄
estā dñe tue saluacōis
ip̄endunt. **P̄ d̄** ayaḡ et

Repleti dñe **Sp̄s** gl̄a
b̄ndictione sollempni q̄s:
ut p̄ m̄fessionē st̄i v̄ti
medicā saluacōis et
corpibz n̄is p̄bit q̄ m̄ch
bz. **P̄ maria** **quar** **Sal** et

Dñe u
liam uatā h̄
tauto fiducia
sup̄licam: qu
tus n̄r b̄ndict
uen̄. **P̄ cp̄la** **B̄n**
ḡs **Qua** n̄r illa **fu**
em̄ hoc ē p̄ceptū

Susape dñe m̄
in tuor p̄lōz uat
tuor n̄r. uatā: i
in tibi p̄obz c̄c̄gn
p̄ quibz sollempnit
n̄r. **P̄ d̄** **Quē** d̄n̄

Salutaris tui d
lacrima sup̄lites e
ut m̄fessionibz s̄
to q̄ uatē l̄ham
ū gustu renouat
P̄ Seruasi **q̄ p̄th**

Deus qui m̄
ma st̄o u
geruasi q̄ p̄thas
tate l̄c̄sionis. **sc̄r**
ut quor̄ ḡn̄d̄
adendum̄ ex̄c̄

S̄a p̄ fidē **ḡ** **In**no
Actum̄ **em̄** **Egred**
off **Alletum** in d̄n̄o

Oblatis dñe p̄
uenibz: i uirtute
tus a c̄ichs: uor̄

ut si **Splū**
v̄tute sanati
y p̄thaly sup
nta n̄a firmet
ob **Albam** col
le glōsa natah
albani n̄ris tu
en̄a. Tenus pa
ab oī adūitate
cor̄pis lib̄ari p
as tibi d̄ne **sc̄**
is n̄re offeim̄.
ūtis b̄a albani
ad solutōez om̄i
ob p̄uen̄e. **sc̄**
ū d̄ne ce **Splū**
annūctā s̄i alba
tu glōsa m̄ta
tes ei apud te
tis p̄abz sp̄ un̄i
Dece m̄lū m̄
ū. Exclamauerūt
e. **Vel** Baudam̄
cate m̄lū in d̄no **coll**
us q̄ ad iuitau
i passiois tue
ū d̄ce m̄lū n̄re
patibulū subne
abue q̄s: ut qui
nem̄ passiois
us tue gr̄az 7 glō
m̄tis cor̄ in om̄i

un̄a tenam̄. **P** **ep̄la**
Ecce ego ip̄e requir̄.
R̄ s̄i n̄ p̄oat̄ iunocant
ḡ **Glōs**us d̄s **Allā** d̄or
exultacōis **sc̄** **Ab̄ta** b̄ro
ū n̄re **em̄** **En̄t** signat̄
sole **R̄** d̄o n̄ adūctū **off̄**
Quon̄e **sc̄** **Blābūt**
de q̄s d̄ne ip̄n̄i festiui
tate b̄a er̄molai m̄ris
tu atq̄ p̄ōt̄ificis ac so
nor̄ eius tibi. **sc̄** t̄do
laudis hostias imola
re tuāq̄ m̄az **iplom̄**
re ut sicut̄ illis palūa
palūa dedit̄ t̄t̄p̄hi
s̄i illis nob̄ s̄ist̄ingam̄
tibz veniā. **sc̄** d̄as p̄ōt̄
ut ite exultem̄. **sc̄** m̄a
i quo ip̄i letant̄ in gl̄a.
P **sc̄** **Et** si cor̄a h̄oī **Splū**
Quob̄ d̄ne p̄ntem̄
festiuitatē m̄ris tu
er̄molai atq̄ p̄ōt̄ific̄
ac sonor̄ eius. **sc̄** m̄a
nonē digne veniā q̄
p̄ festione ip̄i **sc̄** filij
tui d̄m̄ n̄i d̄iūsa sup̄p̄
cia sustinuerūt 7 exū
centes coronā p̄etū
tatis p̄uenierūt **P**
In **uigilia** **s̄i** **ioh̄is** **bap̄te**

In oculis in templum
cum vidisset petrum et iohannem
sapientes introire in tem-
plum: rogabat ut electio
sua acciperet. Inveniens
autem iohannem petrum: cum iohanne
dixit. Responde in uos
Et ille intendebat in eos:
speculans se aliquo acceptu-
rum ab eis. Petrus autem
dixit. Argenti et aurei non
est in: quod autem hoc tibi
est. In nomine ihesu christi na-
zareni: surge et ambu-
la. Et apprehensa manu
eius dextera: allemanit
eum. Et protinus. Solida-
te sunt bases eius et pla-
te: et exiliens stetit et am-
bulabat. Et intravit
cum illis in templumambu-
lans et exiliens et lau-
dans deum. Et vidit omnes
populus ambulantes et lau-
dantes deum. Cognosce-
bant autem eum: quoniam ipse erat:
qui ad electioinis sede-
bat ad speciosas por-
tas templi. Et repleti sunt
stupore et extasi: in eo
quod scirent illi. **In** nos
tra **h**ic **h**ic **h**ic. **Alla p**manu

tu Symon iohannis: diligis
me plus huius. Dicit ei. Etsi
dum: tu scis quia amo te. Dicit
ei. Pascere agnos meos. Di-
cit ei iterum Symon iohannis
diligis me. At ille. Etsi
dum: tu scis quia amo te.
Dicit ei. Pascere agnos meos.
Dicit ei iterum Symon iohannis:
amas me. **Constat** est
petrus quia dixit ei. Etsi amo
me: et dicit ei. Dum tu oia
scis: tu scis quia amo te. Di-
cit ei. Pascere oves meas.
Invenit autem dicitur: cum esset
iunior circumgebans te etambu-
labas ubi volebas. **Et** autem
seuicis exte des manibus
tua et alius te tanget: et du-
cet quo tu uis uis. **Hor** autem
dicit: significans quia uor-
te clarificatus est deus. **et**
Dum **et** michi autem
dum tue glorificationis offeri-
m: quia tibi scilicet apostolorum non
deprecacione quorum sollempnia
pervenit: gratia efficiant.
Si leonibus. **Stello** **et**
uis tu atque potestis quod do-
mine uos diuina sollempni-
tas pietati tue uos red-
dat acceptos per hunc pie deo

ut retribuam con-
nobis gratie tue dona-
gabit

Agnus iohannis dilig-
plus hys dñe tu oia
dñe quia amote **Opulenta**

O nos celesti dñe ab-
to sancti aplorū tuorū
petri et pauli intercessionem
ab omni aduersitate custodi-

Deus fidelium re-
munerator animarū p̄nitent
bā leonis et felis tu
atq; potestatis eius uene-
randā celebrāmus festiui-
tate eius p̄abz indulgē-
tiā sequamur **In die s̄c̄o**

Huc locū uere quā misit
dñs angelū suū et cepit
it me de uiam iherosolymis et de omni
expectatione plebis iudeorū **p̄s**
dñe p̄balt me et cognoscat me tu-

Deus qui hodi-
eruan diez aplorū
tuorū petri et pauli martir
o. **Secundū**: dñe cōte tue cor
in oibus sequi p̄ceptū per
quos religionis simplici ex-
ordiu **p̄ actū aplorū**

In diebus illis **Q**uasi herodes
rex iudeis: ut affligeret
quosdā de ecclesia **M**isit autē
iacobū fr̄m iohannis gladio

is: **Appoint** autē
petrū **E**rat autē iherosolymis
mor **E**rat autē iherosolymis
uisit in carcerē **Q**uatuor
quatuor quatuor quatuor
militū custodire **U**o-
lens post p̄d **E**t **Q**uoniam
ere p̄lō **E**t **Q**uoniam
seruabat in **Q**uoniam
at fiebat **Q**uoniam
one ab omni **Q**uoniam
eo **U**o **Q**uoniam
cū herodes **Q**uoniam
erat petrus **Q**uoniam
ut duos **Q**uoniam
cathenis **Q**uoniam
des ante **Q**uoniam
bat **Q**uoniam
tus dñi **Q**uoniam
refulit in **Q**uoniam
ceis: **Q**uoniam
tu suscitauit **Q**uoniam
Surge uelociter **Q**uoniam
rūt **Q**uoniam
eius **Q**uoniam
ad eū **Q**uoniam
te malignas **Q**uoniam
sic **Q**uoniam
tibi **Q**uoniam
sequere me **Q**uoniam
sequat **Q**uoniam
bat quā **Q**uoniam